

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>001b</b>	<b>VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ PLECHOVÉ KRYTINY, fotbalový stadion Pelikán v Děčíně -var.2</b>
Objekt:	<b>SO 01</b>	<b>VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ PLECHOVÉ KRYTINY, fotbalový stadion Pelikán v Děčíně -var.2</b>
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ PLECHOVÉ KRYTINY, fotbalový stadion Pelikán v Děčíně -var.2</b>

Objednatel:	<b>Statutární město Děčín</b> <b>Mírové nám. 1175/5</b> <b>40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly</b>	IČO: <b>00261238</b> DIČ: <b>CZ00261238</b>
-------------	--	--

Zhotovitel:	<b>Ing. Jan Zelenka</b> <b>Masarykova 335a</b> <b>400 01 Ústí nad Labem</b>	IČO: <b>72751762</b> DIČ: <b>CZ7904122897</b>
-------------	---	--

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-5 139,00
PSV	378 800,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	5 339,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>379 000,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	379 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	79 590,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>458 590,00 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne **15.7.2019**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			-8 724,00	-2
764	Konstrukce klempířské	PSV			378 800,00	100
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 585,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			5 339,00	1
Cena celkem					379 000,00	100

### Položkový rozpočet

S:	001b	VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ PLECHOVÉ KRYTINY, fotbalový stadion Pelikán v Děčíně -var.2
O:	SO 01	VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ PLECHOVÉ KRYTINY, fotbalový stadion Pelikán v Děčíně -var.2
R:	1	VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ PLECHOVÉ KRYTINY, fotbalový stadion Pelikán v Děčíně -var.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 97 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>-8 724,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
1	979951161R00	Výkup kovů - zinek, plechy	t	4,36200	-2 000,00	-8 724,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		výkup ve sběrných surovinách :								
		4,026		4,02600						
		0,336		0,33600						
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>378 800,00</b>		<b>4,14</b>		<b>4,37</b>
2	764252634R00	Čelo žlabu půlkulatého TiZn rš.333 mm	kus	4,00000	380,00	1 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		včetně spojovacích prostředků.								
		4		4,00000						
3	764551614R00	Koleno z Ti Zn 72°, kruhové, D 150 mm	kus	24,00000	380,00	9 120,00	0,00	0,02	0,00	0,00
		16+8								
				24,00000						
4	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	110,00000	500,00	55 000,00	0,00	0,33	0,00	0,00
		včetně napojení na svody :								
		tribuna 1+2 :								
		110		110,00000						
5	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	8,00000	380,00	3 040,00	0,00	0,03	0,00	0,00
		8								
				8,00000						
6	764554404R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 150 mm	m	24,00000	480,00	11 520,00	0,00	0,09	0,00	0,00
		8 ks délky 3 m :								
		8*3		24,00000						
7	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	550,00000	95,00	52 250,00	0,00	0,00	0,01	4,03
		kompletní demontáž obou tribun :								
		550		550,00000						
8	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°, včetně svodů	m	100,00000	65,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,34
		demontáž okapů-do sběru :								
		tribuna 1 :								

## Položkový rozpočet

S:	001b	VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ PLECHOVÉ KRYTINY, fotbalový stadion Pelikán v Děčíně -var.2
O:	SO 01	VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ PLECHOVÉ KRYTINY, fotbalový stadion Pelikán v Děčíně -var.2
R:	1	VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ PLECHOVÉ KRYTINY, fotbalový stadion Pelikán v Děčíně -var.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		48		48,00000						
		tribuna 2 :								
		52		52,00000						
9	767916110R00	Montáž z plechu vlnitého do 30 kg	m	100,00000	535,00	53 500,00	0,00	0,08	0,00	0,00
		včetně spojovacích prostředků :								
		montáž tribuny č.1 :								
		předpokládaná délka :								
		48		48,00000						
		montáž tribuny č.2 :								
		předpokládaná délka :								
		52		52,00000						
10	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	4,14000	2 500,00	10 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4,14		4,14000						
11	15484503R	Profil trapézový 0,75 mm, pozink., vlna výšky 50 mm ,šíře vlny 200 mm	m2	550,00000	320,00	176 000,00	0,01	3,59	0,00	0,00
		kompletní plocha obou tribun :								
		550		550,00000						
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>3 585,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
12	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,43400	2 000,00	2 868,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
		odvoz demontovaného plechu do sběrných surovin :								
		1,098		1,09800						
		0,336		0,33600						
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava do 10 m	t	1,43400	500,00	717,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		předpoklad do cca 10 m :								
		1,098		1,09800						
		0,336		0,33600						

### Položkový rozpočet

S:	001b	VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ PLECHOVÉ KRYTINY,fotbalový stadion Pelikán v Děčíně -var.2
O:	SO 01	VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ PLECHOVÉ KRYTINY,fotbalový stadion Pelikán v Děčíně -var.2
R:	1	VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ PLECHOVÉ KRYTINY,fotbalový stadion Pelikán v Děčíně -var.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>5 339,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
14	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
		1		1,00000						
15	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	2 339,00	2 339,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		1		1,00000						

<b>Celkem</b>	<b>379 000,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání